ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Государственного Совета Ресnублик и Татарстан

Об информации о деятелыюсти

Федерал ьtюй ан т и мoнo t tOJ t ь t юй

РеспубJ~~~<с 1)-!~арс_т~н _

Упраш1ения

<.::tужбы 110

11 рос кт

Заслушав информацию руковолитсюt Уttрашtения Фелсрш t ы t о й

антимонопольной службы по Рес нубJtике Татарста t t А.С. Груt tи чева о

деятельности Управления Федерал ьной антиl\юнопольt-юй службы по

Республике Татарстан , Государственный Совет Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

И н формацию о дсятеЛI:> II Ости У правле tt и я Фслl'рат, , юй

антимонопот:>ной службы по Pcc11 y6Jt и к с Татарстан 11ри шtт t ) к

сведению.

Предссдател ь Государстве ttного

Совета Республ ики · гатарстан